
Pos  

1 

2 

3 

4 

No.  

6 

100 

7 

413 

Nome  

PIETRO DALLA NORA PIROLI 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

ZION BERCHTOLD 

FELIPE MARTINI TASCA 

V o lt a s   

7 

7 

5 

1 

Diff  

18.018 

2 Voltas 

6 Voltas 

Total Tempo  

12:59.993 

13:18.011 

13:23.907 

4:13.668 

M e lho r T e m po   

1:44.819 

1:48.970 

2:14.086 

Cidade  

TAPEJARA 

JARAGUA DO SUL 

SCHROEDER 

TUBARÃO 

Patrocínio  

KI MOTO/ BORILLI RACING/ SOLL VILLE HOTEL 

RACE PARTS / MX CENTER 

MARAKOLF BIKES, JB MOTOS 

MARTINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL / TBT SUSPENSION / MOTOSHOP / 
 

Classificado por voltas

Impresso: 10/11/2019 10:34:46 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6ª Etapa Catarinense de Motocross 
65cc 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:10:30 

Itapema 0,000 Km 

10/11/2019 10:20 
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